
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА        

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

14 ноября 2018 г. № 15 - 16.1               г. Москва 

 

 

Об оказании материальной помощи 

в связи со стихийным бедствием 

 

 

В связи с обращением Краснодарской краевой организацией 

Нефтегазстройпрофсоюза России от 07 ноября 2018 г. № 01-213 об оказании 

помощи членам Нефтегазстройпрофсоюза России, пострадавшим от стихийных 

бедствий в Апшеронском и Туапсинском районах Краснодарского края в октябре 

2018 г., Президиум Российского Совета профсоюза 

 

П О С Т А Н О В ЛЯ Е Т: 

 

1. Оказать членам Нефтегазстройпрофсоюза России, пострадавшим от 

стихийных бедствий в Апшеронском и Туапсинском районах Краснодарского 

края в октябре 2018 г., материальную помощь в общей сумме 500 000 (Пятьсот 

тысяч) рублей. 

2. Главному бухгалтеру – начальнику отдела финансово - бухгалтерской 

работы аппарата Нефтегазстройпрофсоюза России (Догадиной С.В.) 

перечислить 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей на расчетный счет Краснодарской 

краевой организации Профсоюза для оказания материальной помощи лицам, 

указанным в пункте первом настоящего постановления.  

3. Председателю Краснодарской краевой организации 

Нефтегазстройпрофсоюза России (Чубарян Л.Л.) предоставить отчет о 

выплаченной материальной помощи членам Профсоюза с приложением 

соответствующих документов к очередному Президиуму Российского Совета 

профсоюза в феврале 2019 года.  

4. Расходы по данному постановлению отнести на статью 2 «Материальная 

помощь членам Профсоюза» Сметы доходов и расходов 

Нефтегазстройпрофсоюза Росси на 2018 год. 

 

 

Председатель Профсоюза                                                А.В. Корчагин 


